+ DPH ve výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění .................................................  21.000,-Kč. 
Po připočtení DPH v současně platné výši 21% činí cena včetně DPH  ....................................   121.000,-Kč. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  
1. Poskytovatel vystaví zálohovou fakturu na částku 121.000,- Kč (slovy: jednostodvacetjednatisíc korun 

českých) včetně DPH do 14 dnů od uzavření této Smlouvy. Splatnost zálohové faktury se stanoví na 10 
dnů od jejího doručení na adresu sídla Objednatele. Daňový doklad bude vystaven ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 29.